КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского окру^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 8. о (. Ш 96" 9 '  ^

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроит(;льного кодекса
Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению
публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межева|ния территории
под строительство линейного объекта «АО «УК «Кузбассразрезуголь»
филиала «Бачатский угольный разрез» ж.д- путь № 26 вм
вагонов станции «Технологическая». Парк А» (проект подготовлен ООО
«Первое Кадастровое Бюро Кузбасса»).

2. Утвердить проект планировки и проект межева
под строительство линейного объекта «Железнодорожные
пользования № 14,35,36. Станции «Технологическая парк В
«УК «Кузбассразрезуголь» «Бачатский угольный разрез».

3. Управлению по работе со средствами массов;
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настояшее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа го строительству
А.Ф.Бахура.

ния территории
пути необшего
> филиала ОАО

ой информации
Администрации

А.В.Курносов